

Nordsøbyg 2.0 A/S

Vesterhavsgade 141, 6700 Esbjerg
CVR-nr. 41 70 19 86

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 7. marts 2025

Claus Wolder Kjær Thomsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordsøbyg 2.0 A/S Vesterhavsgade 141 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 41 70 19 86 Stiftet: 23. september 2020 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Claus Wolder Kjær Thomsen Henrik Jensen Axel Manøe Jepsen
Direktion	Henrik Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank Bavnehøjvej 5, 2B 6700 Esbjerg
Advokat	Andersen Partners Advokatfirma Buen 11, 6. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive håndværkervirksomhed samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er påvirket negativt med 704 tkr. vedr. indgåelse af forlig i forbindelse med overdragelse af aktiver fra søsterselskab jf. omtale i noten med særlige poster. Under hensyn hertil anses resultatet for tilfredsstillende.

Der er af et forsikringselskab anlagt en sag om erstatning på 5,7 mio kr., jf. omtalen i noten med eventualforpligtelser.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	1	13.423.186	11.473.085
Personaleomkostninger	2	-11.296.626	-9.907.496
Af- og nedskrivninger		-206.955	-211.160
Andre driftsomkostninger		0	-24.900
Driftsresultat		1.919.605	1.329.529
Andre finansielle indtægter	3	72.332	23.475
Andre finansielle omkostninger	4	-216.122	-173.094
Resultat før skat		1.775.815	1.179.910
Skat af årets resultat	5	-634.178	-267.535
Årets resultat		1.141.637	912.375
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.141.637	912.375
I alt		1.141.637	912.375

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		10.000	15.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	10.000	15.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		460.414	628.124
Materielle anlægsaktiver	7	460.414	628.124
Anlægsaktiver		470.414	643.124
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		363.267	394.577
Varebeholdninger		363.267	394.577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.234.790	2.475.287
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	2.952.400	1.466.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		6.521.617	6.380.724
Andre tilgodehavender		32.658	24.057
Periodeafgrænsningsposter		72.612	12.508
Tilgodehavender		11.814.077	10.358.576
Omsætningsaktiver		12.177.344	10.753.153
<hr/>			
Aktiver		12.647.758	11.396.277
<hr/>			

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		400.000	40.000
Overført resultat		2.283.826	1.502.189
Egenkapital		2.683.826	1.542.189
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		17.000	27.000
Andre hensatte forpligtelser	9	0	400.000
Hensatte forpligtelser		17.000	427.000
<hr/>			
Selskabsskat		644.178	556.535
Feriepengeindefrysning		706.870	685.616
Langfristede gældsforpligtelser	10	1.351.048	1.242.151
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		2.688.239	1.764.887
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	726.017	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.775.110	3.092.106
Gæld til tilknyttede virksomheder		438.642	200.436
Selskabsskat		556.535	133.993
Anden gæld		1.411.341	2.993.515
Kortfristede gældsforpligtelser		8.595.884	8.184.937
Gældsforpligtelser		9.946.932	9.427.088
<hr/>			
Passiver		12.647.758	11.396.277
<hr/>			
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	1.502.189	1.542.189
Forslag til resultatdisponering		1.141.637	1.141.637
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse	360.000	-360.000	0
Egenkapital 30. september 2024	400.000	2.283.826	2.683.826

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Særlige poster		
Selskabets søsterselskab er under konkursbehandling, og kurator havde anlagt sag mod selskabet i forbindelse med overdragelse af aktiver fra søsterselskabet til selskabet. Der er indgået forlig herom for at få sagen afsluttet og undgå yderligere omkostninger, selvom det er ledelsens opfattelse, at der er sket overdragelse ved en gyldig aftale, at overdragelsen er sket på markedsvilkår og at der er sket betaling herfor.		
Omkostninger til advokat og forlig	704.377	348.100
	704.377	348.100
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	27	26
Løn og gager	9.409.075	8.291.219
Pensioner	1.274.255	1.105.679
Andre omkostninger til social sikring	613.296	510.598
	11.296.626	9.907.496
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	72.380	23.719
Finansielle indtægter i øvrigt	-48	-244
	72.332	23.475
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.496	9.429
Finansielle omkostninger i øvrigt	213.626	163.665
	216.122	173.094
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	644.178	556.535
Regulering af udskudt skat	-10.000	-289.000
	634.178	267.535

Noter

6 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Goodwill
Kostpris 1. oktober 2023	25.000
Kostpris 30. september 2024	25.000
Afskrivninger 1. oktober 2023	10.000
Årets afskrivninger	5.000
Afskrivninger 30. september 2024	15.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	10.000

7 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2023	978.988
Tilgang	70.680
Afgang	-91.160
Kostpris 30. september 2024	958.508
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	350.864
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-54.725
Årets afskrivninger	201.955
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	498.094
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	460.414

8 | Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	38.467.593	15.591.771
Acontofaktureringer/acontobetalinge	-36.241.210	-14.125.771
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.226.383	1.466.000
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	2.952.400	1.466.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-726.017	0
	2.226.383	1.466.000

9 | Andre hensatte forpligtelser

0-1 år	0	400.000
--------	---	---------

Noter

10 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Selskabsskat	1.200.713	556.535	0	690.528
Feriepengeindefrysning	706.870	0	706.870	685.616
	1.907.583	556.535	706.870	1.376.144

11 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Der er af et forsikringssselskab anlagt en sag om erstatning på 5,7 mio kr. med tillæg af procesrenter i forbindelse med et byggeri, hvor selskabet er hovedentreprenør og søsterselskabet Nordsø Ejendomme ApS er bygherre.

Selskabernes ledelse og selskabets juridiske rådgiver i sagen er af den opfattelse, at forsikringssselskabet ikke med rette kan rejse krav og - såfremt der består et krav - at en underentreprenør er ansvarlig, og at selskabet og søsterselskabet derfor ikke kan holdes ansvarlig. Der er derfor ikke indregnet nogen forpligtelse vedr. sagen. Der er dog altid en procesrisiko herved. Sagen afventer syn og skøn.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejen reguleres årligt. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 36 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 618 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NORDSØBYG HOLDING A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

12 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i søsterselskab er afgivet selvskyldnerkaution. Bankgælden i søsterselskabet udgør 0 kr. pr. 30. september 2024.

Der er afgivet garantier for udført arbejde på i alt 1.250 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld på 2.688 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	kr. 10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	460.414
Varebeholdninger	363.267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.234.790
